

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J. NØRGAARD CAFE A/S

Amagertorv 1, 1160 København K

CVR-nr. 11 42 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Jens Dyre Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. NØRGAARD CAFE A/S Amagertorv 1 1160 København K CVR-nr.: 11 42 76 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dyre Nørgaard, Formand Ellen Nørgaard Mads Mathias Nørgaard
Direktion	Stian Jensrud, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kantinevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.871 t.kr. mod 21.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.282 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.870.712	21.615.628
1 Personaleomkostninger	-9.957.906	-22.740.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.895	-196.276
Driftsresultat	-2.194.089	-1.321.378
Andre finansielle indtægter	582.988	795.845
Øvrige finansielle omkostninger	-32.481	-81.755
Resultat før skat	-1.643.582	-607.288
Skat af årets resultat	361.151	123.607
Årets resultat	-1.282.431	-483.681
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.282.431	-483.681
Disponeret i alt	-1.282.431	-483.681

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.787	191.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.787</u>	<u>191.182</u>
Deposita	279.758	277.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.758</u>	<u>277.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.545</u>	<u>468.824</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	197.083	243.866
Varebeholdninger i alt	<u>197.083</u>	<u>243.866</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.315.940	1.797.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.580.615	24.308.649
Udskudte skatteaktiver	480.513	156.243
Andre tilgodehavender	138.833	785.184
Periodeafgrænsningsposter	0	28.297
Tilgodehavender i alt	<u>28.515.901</u>	<u>27.076.227</u>
Likvide beholdninger	1.106.944	3.153.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.819.928</u>	<u>30.473.160</u>
Aktiver i alt	<u>30.151.473</u>	<u>30.941.984</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	17.113.597	18.396.028
Egenkapital i alt	<u>22.113.597</u>	<u>23.396.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.663.724	3.125.777
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.055.163	578.315
Anden gæld	3.158.792	3.689.877
Periodeafgrænsningsposter	160.197	151.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.037.876</u>	<u>7.545.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.037.876</u>	<u>7.545.956</u>
Passiver i alt	<u>30.151.473</u>	<u>30.941.984</u>
2 Eventualposter		
3 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	18.879.709	23.879.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.681	-483.681
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	18.396.028	23.396.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.282.431	-1.282.431
	5.000.000	17.113.597	22.113.597

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.106.533	21.395.575
Pensioner	617.840	806.713
Andre omkostninger til social sikring	233.533	538.442
	<u>9.957.906</u>	<u>22.740.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>64</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på 5 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 68, i alt t.kr. 338

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vaa Holding A/S, CVR-nr. 25645979, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Vaa Holding A/S, København, CVR-nr. 25 64 59 79

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stian Jensrud

Direktør

Serienummer: 030c2fea-ec73-416f-b02c-b51ba35c641a

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 10:11:37 UTC



Jens Dyrø Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a3039f9-5d73-4d44-b422-043e180e03e7

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 10:26:52 UTC



Mads Mathias Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0eaa275-08f8-4fdb-8a46-fcc35422d6f0

IP: 5.33.xxx.xxx

2024-03-26 11:23:38 UTC



Ellen Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fb9aca95-c994-477c-b9ba-41281de14e1e

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-03-26 12:22:31 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-26 12:38:44 UTC



Jens Dyrø Nørgaard

Dirigent

Serienummer: 7a3039f9-5d73-4d44-b422-043e180e03e7

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-03-26 13:17:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6E0EN-GZ24I-ZF1Z2-OQZQN-PEE8G-0010T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**